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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES A MASCHILE - RISULTATI 28/04 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 801 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.15

2 7 618 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.19

3 6 992 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.40

4 4 552 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.63

5 2 953 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.75

6 3 722 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.96

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 540 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 8.57

2 4 796 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.57

3 2 963 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.71

4 6 608 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.85

5 5 622 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.95

 3 653 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 576 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.59

2 6 914 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.75

3 4 830 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.77

4 3 764 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.09

5 5 719 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.16

 2 619 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 590 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.88

2 6 723 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.02

3 3 845 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.06

4 5 527 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.25

5 4 986 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.32

6 7 982 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.97

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 564 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.17

2 7 556 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.94

3 3 715 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.31

4 5 585 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.10

5 4 732 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.37

 2 885 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 567 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.38

2 5 849 RUGGERI Dionigi Maria 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.48

3 2 572 DEIANA Davide Roberto 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.71

4 3 750 SIMONE Matteo 2008 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.47

 4 860 MARROCU Gabriele 2008 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS NP

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 871 ANGOTZI Giacomo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.71

2 5 895 LOOTS Mattia 2007 EM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.93

3 6 942 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 9.04

4 3 503 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.05

5 2 911 PASCALIS Alessandro 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.59

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 801 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.15
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2 6 564 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.17

3 7 618 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.19

4 6 567 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.38

5 6 992 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.40

6 5 849 RUGGERI Dionigi Maria 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.48

7 7 540 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 8.57

8 4 796 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.57

9 7 576 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.59

10 4 552 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.63

11 4 871 ANGOTZI Giacomo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.71

11 2 963 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.71

11 2 572 DEIANA Davide Roberto 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.71

14 6 914 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.75

14 2 953 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.75

16 4 830 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.77

17 6 608 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.85

18 2 590 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.88

19 5 895 LOOTS Mattia 2007 EM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.93

20 7 556 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.94

21 5 622 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.95

22 3 722 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.96

23 6 723 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.02

24 6 942 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 9.04

25 3 503 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.05

26 3 845 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.06

27 3 764 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.09

28 5 719 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.16

29 5 527 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.25

30 4 986 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.32

31 3 750 SIMONE Matteo 2008 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.47

32 2 911 PASCALIS Alessandro 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.59

33 7 982 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.97

34 3 715 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.31

35 5 585 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.10

36 4 732 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.37

 2 619 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

 3 653 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

 2 885 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

 4 860 MARROCU Gabriele 2008 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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